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*  یکی از اصلی ترین مشکلات در بازار میوه و تره بار نبود بسته بندی 
مکانیزه و استاندارد میوه ها، حمل ونقل نامناسب و نیز اضافه شدن دستمزد 
کارگر به چرخه توزیع به دلیل بسته بندی دستی و حمل غیر اصولی است. 
همین روند معیوب هم به قیمت میوه اضافه می گردد و هم مقدار زیادی از 

محصولات بی آنکه به دست مشتری برسد، خراب می شوند.

همیشــه بازار میوه لبریز رنگ های زندگی 
اســت. عطر و رنگِ طــراوتِ میوه ها که رخ 
می نمایاند، جان آدمی را زنده می سازد. به ویژه 
در کشــورمان که مشهور به کشور چهار فصل 
اســت و انواع و اقسام میوه ها و صیفی جات در 

خاکش نیکو به عمل می آید. 
 اما تابســتان امسال داســتان میوه، داستان پر 
غصــه ای بوده و هر روز بــا بالاتر رفتن نرخ آن اندک 
انــدک می رود که جایگاه خودش را در ســبد خرید 
خانوار به اقلام اصلی تر ببخشد؛ هر چند که کارشناسان 
تغذیه ای میوه و ســبزیجات را جزو اصلی ترین اقلام 
خوراکی مورد نیاز بدن انسان و تامین کننده سلامتی 

جامعه دانسته اند.
دیگر زمانه خرید کیلویی میوه ها گذشــته و در 
حال حاضر اگر هم خانواده ای به دلیل تامین سلامتی 
فرزنــدان خود برای خرید میوه اقــدام می کند، باید 
دانــه ای انتخاب کند. در بازار میوه و تره بار به ندرت 
میــوه ای کمتر از قرار کیلویــی 10 هزار تومان پیدا 
می شــود. بنابراین از اینکه به گوش می رســد برخی 
تحلیل گران اقتصادی بــه میوه لقب کالای لوکس و 

فانتزی داده اند، توصیف دور از ذهنی نیست.
نرخ میوه ساعتی تعیین می شود

»آژیراک« توزیع کننده ای ست که 40 سال در این 
صنف مشغول است. وی می گوید:» شغل ما ساعتش 
طولانی است و به نحوی بیشتر ساعات شبانه روز از 12 

شب تا 12 ظهر مستقیما با کار درگیریم.«
از او می پرسم:» شما هم با طرف معامله خود چکی 
کار می کنیــد؟« وی پاســخ می دهد:» اگر چکی کار 
نکنیم، چه کنیم؟! به ندرت از ما نقدی خرید می کنند.« 
- شده با معضل چک برگشتی هم روبه رو شوید؟

- زیاد، گاهی دو، سه ماه گذشته و چکمان پاس 
نشده است.

- در این موارد می توانید به صنف خود شــکایت 
ببرید و مورد شکایتتان پیگیری شود؟

-اصلا چنین پیگیری هایی و مرجع هایی برای برُدن 
شکایت وجود ندارد. 

- نرخ میوه ها به شما اعلام می شود؟
- ما نرخ میوه ها را ســاعت به ساعت می گیریم و 
مرجعی وجود ندارد که مثلا بگوید تا پایان این هفته 
جدول ثابت نرخ میوه ها چگونه است؟ هر روز هر چه 
قدر بار بیاورند، نرخ را تعیین می کنیم. بار زیاد باشد، 
نرخ پایین تر می دهیم، اما اگر بار کم باشد، نرخ بالاتر 

می زنیم.
- بــه نظر شــما اصلی ترین معضل صنف شــما 

چیست؟
- در یک کلام نبود مدیریت کارآمد!

»الهــی« توزیع کننده دیگــری در میدان میوه و 
تره بار میدان بهمن تهران ناامیدانه می گوید: » دیگر 
مشتری هایمان به تالا رداران، برخی مغازه داران سطح 
شهر و وانتی ها محدود شده است. معمولا مردم میوه 

نمی خرند.«
وی درباره مشــکلات و سختی های شغل توزیع 
میوه برایمان می گوید: » شغل ما همه اش ضرر است. 
اولا کــه باید کل بار را در مدت زمان نهایتا یک روزه 
بفروشــیم وگرنه تا فردا صبح خراب می شود و هیچ 
پولی هم دستمان را نمی گیرد. اگر امروز بشود فردا، 
حداقل باید با کیلویی دو هزار تومان ضرر بفروشــیم، 

واکاوی دلایل گرانی میوه و کاهش سهم آن در سبد خانوار          بخش دوم

قیمت های لجام گسیخته و پریدن رنگ میوه ها 

*  یک توزیع کننده میوه: شغل ما 
همه اش ضرر است. اولا که باید 
کل بار را در مدت زمان نهایتا 

یک روزه بفروشیم وگرنه تا فردا 
صبح خراب می شود و هیچ پولی 

هم دستمان را نمی گیرد. اگر امروز 
بشود فردا، حداقل باید با کیلویی 
دو هزار تومان ضرر بفروشیم، که 

درحقیقت هیچ سودی عایدمان 
نمی شود.

که درحقیقت هیچ سودی عایدمان نمی شود.« 
وی در مورد مشــتری ها می گوید: » مشتری های 
ثابت ما در حال حاضر تالارداران هســتند، اما چون 
وضع فروش میوه دســتخوش رکود قابل ملاحظه ای 
شده، دلخوش به خرید های کم، موردی و مردمی هم 

هستیم. در واقع خرده فروشی هم می کنیم.«
متوسط قیمت انواع میوه به 7 الی 8 

هزار تومان رسیده است
اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و 
تره  بار با بیان اینکه متوسط قیمت انواع میوه به 7 الی 
8 هزار تومان رسیده است، می گوید: » در صورتی که 
بر روند خالص فروشی میوه در میدان مرکزی میوه و 
تره بار نظارت شود، قیمت میوه های سردرختی حدود 
15 درصــد کاهش می یابد. قیمت میوه در هفته های 
اخیر با نابسامانی های زیادی روبه رو شده است که این 
شــرایط باعث شده فروش میوه در میوه فروشی ها به 

شکل قابل ملاحظه ای کاهش یابد.«
وی ادامه می دهد:» امسال با توجه به بروز شرایط 
اقلیمی با کمبود و افزایش قیمت میوه های سردرختی 

رو به روییم به طوری که متوسط هر کیلوگرم قیمت از 
این میوه ها به 7 تا 8 هزار تومان رسیده است. این امر 
علاوه بر کاهش فروش میوه در واحدهای عضو اتحادیه 
باعث نارضایتی آنها شده است و ناله و نفرین مردم را 
به همراه دارد این در حالی اســت که اعضای ما تاثیر 

زیادی در افزایش قیمت میوه ندارند.«
کارگر بــا بیان اینکه مردم حــق طبیعی اظهار 
گلایــه از افزایش قیمــت میوه را دارنــد، می گوید: 
» مصرف کنندگان تصــور می کنند که دلیل افزایش 
قیمت میوه ها فروشــندگان هســتند، این در حالی 
است که قیمت اولیه این محصول و هزینه های جانبی 

متحمل بر فروش میوه افزایش یافته است.«
رئیس اتحادیه فروشــندگان میوه و تره  بار با بیان 
اینکه هزینه های جانبی فــروش میوه در حدود 15 
درصد بر قیمت تمام شده فروش محصولات ما تاثیر 
می گــذارد، توضیح می دهد: » یکی از معضلات اصلی 
خرید و فروش میوه توســط اعضای اتحادیه ما عدم 
خالص فروشــی آن توسط بارفروشان میدان مرکزی 
میوه و تره  بار اســت. در کنار آن برخی از بارفروشان 
بــرای اعضای این اتحادیه فاکتور صادر نمی کنند که 
این امر غیرقانونی است. بارفروشان میدان مرکزی میوه 
از فروشندگان میوه در تهران مبالغی را تحت عنوان 
زیرچوبی )پول کارگری( دریافت می کنند که این امر 

نیز بر بالا رفتن هزینه های عرضه تاثیرگذار است.«
وی دربــاره چگونگی عدم عرضه میوه به صورت 
خالص فروشی می گوید:» در هر کارتن 4 کیلوگرمی 
میوه حدود 800 گرم وزن آن جعبه است که با در نظر 
گرفتن متوسط قیمت میوه حدود 6 هزار تومان بابت 
جعبه یا کارتن دریافت می شود. برای رفع این مشکل 
هماهنگی هایی با دستگاه مرتبط به عمل آمده و قانونی 
نیز به تصویب رســیده است، اما این قانون به مرحله 

اجرا نمی رســد. در صورتی که تیم متشکل از اعضای 
اتحادیه فروشندگان میوه، تعزیرات، نیروی انتظامی، 
اتاق اصناف و وزارت صنعت، معدن و تجارت تشکیل 
و بر این امر نظارت کنند قیمت تمام شده عرضه میوه 

حدود 15 درصد کاهش می یابد.«
این دســت اندرکار میــوه در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: » در میوه هایی که دارای بسته  بندی نیستند و 
برای فروش آن مبالغی بابت وزن کارتن دریافت نمی شود، 
شاهد دریافت زیرچوبی های بالایی هستیم، به طوری که 
بابت فروش هرکیلو هندوانه 40 تومان بابت پول کارگری 
دریافت می شود. در میوه های وارداتی مانند موز، انبه، وزن 
جعبه حدود یک کیلوگرم اســت که آن به طور کامل از 
وزن نهایی آن کســر شــده و به صورت خالص فروخته 
می شود اما در میوه های داخلی این امر رعایت نمی شود.«

وی همچنین در ارتباط با اخباری که درباره خودداری 
عرضه میوه به خرده فروشان میوه مطرح می شود، ضمن رد 
آن می گوید: » تا به امروز گزارشی در این رابطه نداشتیم.«
خجالت نخریدن میوه پیش روی مهمان

صفورا تقی پور یک شهروند در مورد جایگاه میوه در 
سبد خرید خانواده اش برایمان توضیح می دهد:»گوشت 
را تقریبا حذف کرده ایم و ماهی یکبار به ندرت خریداری 
می کنیم. میوه هم به ندرت می خرم، آن هم فقط برای 

بچه ها که در سنین رشد هستند.«
این شــهروند که شغل همســرش کارگر ساده 
ساختمان بوده و در حال حاضر با رکود در ساخت و 
ساز بازار مسکن شغلش را تقریبا از دست داده و تنها 
به کار نقاشــی ساختمان- آن هم اگر سفارشی به او 
بخورد- مشغول است، برای خرید کیلویی و هفتگی 
میوه واقعا دچار مشکل هستند. وی برایمان می گوید: 
» درحال حاضر اگرهم بتوانــم میوه خریداری کنم، 

دانــه ای و به تعداد اعضای خانــواده ام میوه می خرم. 
بیشتر از وانتی های گردشی خرید می کنم.«

وی گله مندانه می گوید: » خدا نکند یک مهمان هم 
از راه برسد، دیگر باید خجالت نخریدن میوه را پیش 
رویش بکشیم. بیشتر این مواقع بچه ها را می فرستم تا 
از تاکسی بار محله یک هندوانه متوسط بگیرند که آن 

هم کمِ کم 15 هزار تومانی روی دستمان می گذارد؛ در 
کل به همین یک قلم میوه بسنده می کنیم.«

مشکل لاینحل باقی مانده بسته بندی
 و حمل مکانیزه

یکی از اصلی ترین مشکلات در بازار میوه و تره بار 
نبود بسته بندی مکانیزه و استاندارد میوه ها، حمل ونقل 

نامناسب و نیز اضافه شدن دستمزد کارگر به چرخه 
توزیع به دلیل بســته بندی دستی و حمل غیراصولی 
اســت. همین روند معیوب هم به قیمت میوه اضافه 
می گــردد و هم مقدار زیادی از محصولات بی آنکه به 

دست مشتری برسد، خراب می شوند.
امیــن صادقی یک دســت اندرکار میــوه برایمان 
می گوید:» همین نقصی که سال ها به آن واقفیم و هیچ 
گاه برای حل آن راهکاری اجرا نشــده است، سبب شده 
که بر چرخه صادرات محصولات مازاد اثر منفی بگذارد؛ 
تا آنجا که برخی از کشورها محصولاتی چون خرمای ما 
را می برند و مکانیزه بســته بندی اش کرده و با برند نام 
خودشان در بازار های جهانی به فروش می رسانند. که این 
مشکل ضرر برای تولید کننده و همه زنجیره های بعدی 
چرخه تولید، توزیع و فروش را به همراه خواهد داشت.«

وی در تکمیل صحبت هایش به تلخی می گوید: 
» محصولات ما را در بسته بندی های شیک با چند برابر 
قیمت به فروش می رسانند. این در حالی است که گاه 
کشاورز من مازاد محصولش به فروش نمی رسد و دور 
ریخته می شــود، چون زمینه عادلانه صادرات برای 
همه تولیدکنندگان وجود ندارد تا مازاد محصولشان 
در بازارهای جهانی به فروش برسانند و از آن طرف اگر 
به هر دلیلی در چند نوع میوه با کمبود روبه رو شدیم، 
بتوانیم با مدیریت بهینه و واردات اصولی کمبودها را 

جبران کنیم تا به جیب مشتری فشار وارد نشود.«
مسئولان! میوه را از سبد خانوار

 حذف نکنید
محمد بیگی یک شهروند صراحتا می گوید: »نیم 
ساعتی است که در این بازار چرخ می زنم و قیمت ها 
را رصــد می کنم، اما احســاس می کنم هنوز قیمت 
میوه ها مناســب خرید ما نشــده و نمی توانم بیش از 
یک نوع میوه خریداری کنم. بنده، نوه دار هستم و در 

تمام روزهای هفته فرزندان و نوه هایم در خانه ام رفت 
و آمد می کنند، اما وضعیت قیمت ها به گونه ای است 
که حتی قدرت خرید خیار و گوجه را هم از ما گرفته 
اســت. به یاد ندارم در هیچ یک از این سال ها شرایط 
به گونــه ای بوده که حتی نتوانیم میوه مورد نیاز خود 

را تامین کنیم.«
این خریدار در ادامه می گوید:»مگر می شود موز که 
میوه ای خارجی و لوکس است و قیمت آن وابسته به 
دلار است کیلویی 6 الی 7 هزار تومان به فروش برسد 
و جایی دیگر تا ده هزارتومان هم قیمت خورده و خیار 
هم که محصول و تولید خودمان است کیلویی 4 هزار 
تومان و گیلاس 10 هزار تومان باشد. هیچ نظارتی بر 
روی قیمت میوه ها نیست، چراکه در نقاط مختلف شهر 
قیمت های بسیار متفاوتی را از یک نوع میوه مشاهده 
می کنیم. از مسئولان می خواهیم به فکر مردم باشند 
و لااقل پای میوه را از سبد غذایی مردم قطع نکنند.«

لیلا مرادی شهروند دیگری برایمان می گوید:»از 
کیفیت میوه ها هم راضی نیســتم. میوه ها دیگر طعم 
میوه هــای قدیــم را نمی دهد و شــیرینی میوه های 
تابستانی را ندارد. کیفیت و طعم میوه ها به اندازه ای 
خراب اســت که احســاس می کنیــم محتویات آن 

مصنوعی است و لذتی از خوردنش نمی برم.«
وی می افزایــد: » ماهیانه 45 هــزار تومان یارانه 
دریافت می کنــم که دولت بارها اعــلام کرده توان 
پرداخــت آن را ندارد، حال همین دولت بگوید که با 
45 هزار تومان مگر چند کیلو میوه و لبنیات می توان 
خریداری کرد؟ ما مردم ایران با یکدیگر متحد هستیم 
و به دشــمنان اجازه دخالــت و نظردهی درخصوص 
اوضاع مملکتی و اقتصادی کشورمان را نمی دهیم، اما 
مسئولان هم باید به فکر ما مردم آسیب پذیر باشند و 

نگذارند گرانی ها ما را از پای درآورد.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/3/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد طاهری به شماره ملی 0065381221 با 
دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. آقای فرید پورپهلوان به شماره ملی 0066023998 با دریافت کلیه سهم الشرکه 
خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. آقای رضا یاسینی به شماره ملی 2296177761 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت 
از شرکت خارج گردید. آقای شهرام کیوکان به شماره ملی 0057340234 با دریافت مبلغ 4500000 ریال از صندوق شرکت، سهم الشرکه خود را از 
مبلغ 6000000 ریال به مبلغ 1500000 ریال کاهش داد. آقای منصور حتمی به شماره ملی 3781928578 با دریافت مبلغ 125000 ریال از صندوق 
شرکت، سهم الشرکه خود را از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 875000 ریال کاهش داد. خانم طاهره زمانی نیه به شماره ملی 0071300635 با دریافت 
مبلغ 375000 ریال از صندوق شرکت، سهم الشرکه خود را از مبلغ 500000 ریال به مبلغ 125000 ریال کاهش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
10000000 ریال به مبلغ 2500000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس استان تهران شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران محله سه راه آذری- خیابان شهید جواد سبحانی خیابان قزوین- پلاک 1281 مجتمع 
میلاد قائم ورودی اول طبقه دوم- واحد 613 - کد پســتی 1351954443 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشرح فوق اصلاح گردید. لیست 
و میزان سهم الشرکه شرکاء پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل می باشد: آقای شهرام کیوکان به شماره ملی 0057340234 دارای 1/500/000 ریال 
سهم الشرکه آقای منصور حتمی به شماره ملی 3781928578 دارای 875000 ریال سهم الشرکه خانم طاهره زمانی نیه به شماره ملی 0071300635 

دارای 125000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت پیشرو ارم کبیر با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 457215 و شناسه ملی 14004210756

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1397/2/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شــد: آقای ســید 
م  بــه ش  محســن ســادات 
ســمت  بــه   0041943430
رئیــس هیئت مدیــره و خانم 
بهجــت دولو قاجــار به ش م 
0043274625 به سمت نائب 
رئیــس هیئت مدیــره و آقای 
ســید مجید ســادات به ش م 
ســمت  بــه   0044015925
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
برای مــدت 2 ســال انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد 
بهــادار و تعهدآور شــرکت از 
قبیــل چک ســفته بــروات و 
قراردادهــا و عقود اســلامی و 
اوراق عــادی و اداری با امضاء 
رئیــس هیئــت مدیــره و یا 
مدیرعامل هر یــک به تنهایی 
همــراه با مهر شــرکت معتبر 
است. آقای قاسم مقدم شاد به 
 00432522882 ملی  شماره 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
سید امین شــابختی به شماره 
به سمت   0081629907 ملی 
بــرای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات
 شرکت لوازم خانگی مشعل 
سهامی خاص به شماره ثبت 

107237  و شناسه ملی 
 10101510980

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها
 6۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸4۵
و یا حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

3/380/0001/650/000830/0004/490/0002/250/0001/130/000روزانهکیهان فارسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان انگلیسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0003/600/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/300/000585/000هفتگیمجله زن روز

1/100/000550/000280/0001/600/000800/000400/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/10/3 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: مجید فرزانه کلورزی با شماره ملی 2659740739 

به ســمت رئیس هیئــت مدیره محمود اکبری با شــماره ملی 

0070336121 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب 

گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 

چک، ســفته، بــرات، قراردادها و عقود با امضــای مدیرعامل و 

رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر موسســه و اوراق عادی و 

 اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر موسسه معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات موسسه
 دانا تدبیر ماندگار بین الملل 

به شماره ثبت ۳۷۸۸۷ و شناسه ملی
 ۱400۵6۱۵۲۱۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به استناد صورت جلسه هیئت  مدیره مورخ 1396/05/15 و مجوز 
شماره 962/15/352682 مورخ 1396/12/02 اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ابوالحسن شفیع زاده به شــماره ملی 0048890170 به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، ابوطالب بیژن داعی به شماره ملی 
2218993856 به عنــوان رئیس هیئت مدیره، علی بغدادی به 
شــماره ملی 4910375503 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره، 
رافیق احادی اردبیلی به شــماره ملی 1460658795 به عنوان 
عضو هیئت مدیره، فاطمه صانعی به شماره ملی 0558919200 
به عنوان منشــی و عضو هیئت مدیره انتخاب شــدند. چک ها و 
اسناد تعهدآور شرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضای ثابت 
ابوالحسن شفیع زاده به عنوان مدیرعامل و ابوطالب بیژن داعی به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر و در غیاب علی 
بغدادی به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره معتبر خواهد بود و 
اوراق عادی با امضای ابوالحســن شفیع زاده و مهر شرکت معتبر 

خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولید و توزیع کارکنان 
شرکت مادرتخصصی بازرگانی دولتی ایران به شماره 

ثبت ۱۵۵6۱6 و شناسه ملی ۱0۱0۱۹۸۳6۳۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
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